

Segovia, 2 de noviembre de 2017

Esta Dirección Provincial de Educación de Segovia, en cumplimiento de la RESOLUCIÓN de 23 de octubre de 2017, por la que se convoca concurso de méritos para la elaboración de una lista complementaria de aspirantes a desempeñar puestos de Inspectores accidentales, en comisión de servicios, en la Dirección Provincial de Educación de Segovia, y de acuerdo con el punto Séptimo, designa para formar parte de la Comisión de Selección a los siguientes miembros:

Presidenta:

Da. Ma RESURRECCIÓN PASCUAL SANTA MATILDE

Vocales:

D. JUAN GARCÍA MONTES

Suplente: D. ENRIQUE FRAILE ESPÍAS

D. FRANCISCO JAVIER ROMERO HERRERO Suplente: Da Ma CRUZ HORCAJO GÓMEZ

D. JULIAN SACRISTAN JEREZ

Suplente: D. JUAN CRUZ ARAGONESES BERNARDOS

Dª AMPARO GARZÓN ALONSO -- Secretaria

Suplente: D. JUAN CRUZ ARAGONESES BERNARDOS

D. JOSÉ ANTONIO SÁNCHEZ ZAMORA – Representante de las OOSS

Suplente: Da BEATRIZ ROJO GAMA - Representante de las OOSS

LA DIRECTORA PROVINCIAL DE EDUCACIÓN

Fdo.: Mª Resurrección Pascual Santa Matilde